
Tipo de contrato Estamento Apellido Paterno Apellido Materno Nombres
Grado 

EUS

Calificación profesional o 

formación
Cargo o función Región

Asignaciones 

especiales

Unidad 

monetaria

Remuneración 

bruta 

mensualizada

Fecha de 

inicio

Fecha de 

término
Observaciones

25= 40,00 $ 62.327

25= 39,00 $ 60.769

25= 7,00 $ 10.907

50= 8,00 $ 14.959

25= 7,00 12,439,

25= 37,00 $ 57.653

50= 57,00 $ 106.580

25= 36,00 $ 56.095

25= 24,00 $ 37.396

50= 0,00 $ 0

25= 60,00 158,826,

25= 26,00 $ 40.513

50= 35,00 $ 65.444

25= 13,00 $ 20.256

50= 0,00 $ 0

25= 40,00 $ 62.327

50= 20,00 $ 37.396

25= 40,00 $ 62.327

50= 71,00 $ 132.757

25= 40,00 $ 205.379

50= 18,00 $ 110.905

25= 40,00 $ 62.327

50= 62,00 $ 115.929

25= 40,00 $ 62.327

50= 35,00 $ 65.444

25= 40,00 $ 62.327

50= 8,00 $ 14.959

25= 40,00 $ 62.327

50= 42,00 $ 78.532

25= 40,00 $ 85.321

50= 26,00 $ 66.550

Conceptos:

1= Asig. Antigüedad 3= Bono Ley 18,717 5= Bono Ley 18,675A 7= Asig. Zona 9= Bono PMG 11= Adicional Ley 20,481 13= Bono Adicional 15=Adic.Bonific.Zona

2= Asig. Municipal 4= Bono Ley 18,566 6= Asig. Ley 19,529 8= Incentivo PMG 10= Bonif. Ley 20,481 12= Incentivo Colectivo 14= Bonif. Zona Extrema

I 2,3,4,5,6,7,9 PESOS

Horas extraordinarias

$ 788.635

25= 27,00

$ 620.985

$ 622.635

$ 606.603

ZUÑIGA MUÑOZ ESTEBAN 14 ED.MEDIA CONDUCTOR

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

01/05/2006

01/01/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

18/04/2005

01/01/2002

01/01/2013

01/10/2002

01/01/2013

01/04/2000

01/03/2004

04/08/2008

01/01/2010

01/01/2013

01/01/2013

01/11/2005

01/01/2004

01/11/2003

01/11/2004

01/01/1997

01/01/1997

$ 1.494.587

$ 625.173

$ 617.517

$ 613.287

$ 515.484

$ 904.898

$ 606.603

$ 617.517

$ 619.251

I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

$ 620.139

$ 625.089

$ 622.551

$ 692.257

$ 635.324

$ 622.551

PESOS

YAÑEZ ABARCA JUAN BAUTISTA 17 ED.BASICA CONDUCTOR

VARGAS HIDALGO YILANI HAYDEE 17 ED.MEDIA ADM.OBRAS I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

TAPIA FUENTES AMADOR 17 TECNICO CONDUCTOR I 2,3,4,5,6,7,9

I 2,3,4,5,6,7,9 PESOS

ISOTO CAMPUSANO EDDY PATRICIO 17 TECNICO CONDUCTOR

ROJAS ROJAS ALVARO 9 UNIVERSITARIO JEFE GABINETE

PESOS

ROJAS CORTES PABLO HUMBERTO 17 ED.MEDIA CONDUCTOR I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

MARTINEZ BAUTISTA LILIAN DE LOURDES 17 ED.MEDIA CONDUCTOR I 1,2,3,4,5,6,7,9

I 2,3,4,5,6,7,9 PESOS

MARTINEZ BARRIOS CARLOS ENRIQUE 17 ED.MEDIA ADM.LICENCIAS I

IBACACHE QUIROZ ROSAURO LENIN 17 ED.MEDIA CONDUCTOR

PESOS

GODOY ORTIZ RAQUEL GEORGINA 13 TECNICO ADM.OF.DE PARTES I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

GARCIA LOPEZ PAOLA DEL CARMEN 17 TECNICO ADM.ABASTECIMIENTO I 1,2,3,4,5,6,7,9

I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

ESCOBAR RIVEROS CARLOS MICHEL 17 ED.BASICA CONDUCTOR I

DELGADO CAMPILLAY GUILLERMO GASTON 17 ED.MEDIA CONDUCTOR

PESOS

CHIMAJA MAMANI CECILIA FIDELIA 17 TECNICO ADM.OBRAS I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

CASTRO GOMEZ OLGA SOFIA 16 TECNICO ADM.LICENCIAS I 1,2,3,4,5,6,7,9

I 1,2,3,4,5,6,7,9 PESOS

CASTILLO BARRIOS JUAN DEL ROSARIO 17 TECNICO CONDUCTOR I

CARRIZO APABLAZA JENNIFFER ANDREA 17 TECNICO ADM.DIDECO

PESOS

$ 42.071

Administrativo

Administrativo

CAMILO PAICHO ROMMIE JUDITH 17 ED.MEDIA ADM.FINANZAS

Auxiliar

Auxiliar

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Administrativo

Auxiliar

Auxiliar

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

PLANILLA REMUNERACIONES PERSONAL CONTRATA MES MAYO 2013

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

CONTRATA

Técnico

Administrativo

Auxiliar

I 1,2,3,4,5,6,7,9

I. MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE 
REMUNERACIONES 


